
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 09. 10. 2017 
SpKrÚ Pk 29496/2016 

 

Název veřejné zakázky 
„Realizace úspor energie - SOU 

Svitavy, domov mládeže, podruhé“  
Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené 

Limit veřejné zakázky  Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

 
 

Vysvětlení/Doplnění/Změna zadávacích podmínek č. 4 
 
 
 
Pardubický kraj zveřejňuje, dle Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020 
následující vysvětlení/doplnění/změnu zadávacích podmínek: 

 
Dotaz: 
 

Dobrý den, 

 

v rámci VZ: Realizace úspor energie – SOU Svitavy, domov mládeže, podruhé 

 

máme následující dotazy: 

 

- Ve výkazu výměr dle vysvětlení ZD č. 3 přibyly mimo jiné položky č.87, 92, 93,160 

(jedná se o bourací práce se vznikem suti), v části 997 – přesun sutě zůstala, ale tonáž 

dle původního rozpočtu? Žádáme o doplnění navýšeného množství sutě do nového 

výkazu výměr. 

- Výše uvedené je obdobné i u položky přesun hmot. 

 

Děkuji. 
 
 
 
 

Odpověď:  
 
 

Pardubický kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám tímto v rámci 
poskytování vysvětlení zadávací dokumentace předkládá změnu zadávací dokumentace. 
- V příloze tohoto vysvětlení je upravený soupis prací s výkazem výměr.  
- Článek Oznámení výběrového řízení - 3. Předpokládaná hodnota zakázky je nahrazen 
novým textem: 



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

 
3. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky činí 5.626.925,95 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
Dodavatelé a zájemci tyto dodatečné informace zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části 
zadávacích podmínek nedotčené tímto vyjasněním se nemění.  
 

V souvislosti s touto dodatečnou informací rozhodl zadavatel dne 09. 10. 2017 o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek, z původního termínu 16. 10. 2017 v 10:00 hod., na nový termín  
23. 10. 2017 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
            Ing. Petr Mareš 
      oddělení přípravy a realizace investic 


		2017-10-09T12:36:37+0200
	Ing. Petr Mareš




